渝北教发〔2024〕274号

重庆市渝北区教育委员会

关于渝北区2024年春季中小学教师优质课竞赛获奖情况的通报

各学区，各镇（街）教管中心，各中小学，区教师进修学院：

为了深入贯彻新课程理念，开发新教材资源,全面落实“双减”工作，破除“五唯”顽疾，加强“五项管理”，根据《渝北区教育委员会关于印发2023-2024学年度第二学期教科研及培训工作要点的通知》（渝北教发〔2024〕45号）要求，区教师进修学院组织开展了渝北区2024年春季小学综合实践活动，初中数学、体育与健康，高中思想政治、生涯规划等5个学科的优质课赛课活动。本次活动，通过校级初赛、片区预赛、区级决赛逐层进行，达到了以赛促教，以评促改的基本目标。现将本次活动中取得优异成绩的向春花老师等名获奖选手及指导教师予以通报。希望获奖单位及选手再接再厉，再创佳绩。

附件：渝北区2024年春中小学教师优质课竞赛获奖名单

                        重庆市渝北区教育委员会

                           2024年9月26日

附件

渝北区2024年春中小学教师优质课竞赛获奖名单

1、 高中思想政治

一等奖（4名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	重庆八中
	田  甜
	靳万强

	两江中学
	钟美琪
	张少红

	渝北中学
	向春花
	曹  俊

	南开两江中学
	郭用洪
	温良燕

二等奖（7名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	重庆八中
	漆锐丰
	肖  康

	华蓥中学
	杨  松
	林伯宾

	巴蜀常春藤学校
	杨红霞
	赖玲琳

	松树桥中学
	胡贵英
	廖欣然

	南华中学
	侯  鸿
	余家凤

	暨华中学
	黄  亭
	汤红霞

	渝北中学
	徐秋莎
	刘馨潞

2、 高中生涯规划
一等奖（4名）
	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	重庆八中
	刘  念
	汪正才

	巴蜀常春藤学校
	王熙婷
	胡  琦

	松树桥中学
	李  莹
	罗维平

	南华中学
	姜倩楠
	章文朦

二等奖（6名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	南开两江中学
	徐飘燃
	申沁灵

	渝北中学
	瞿仁娟
	刘  畅

	育仁中学
	吴俐莉
	张  强

	暨华中学
	冉启蒙
	卿少忠

	华蓥中学
	王  旭
	黄明姝

	两江中学
	王海燕
	陈  晨

3、 初中数学

一等奖（6名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	一中寄宿制学校
	王飞阳
	冉  磊

	重庆八中
	张  越
	周  攀

	重庆八中
	石  慧
	任  静

	南开两江中学
	邱  欢
	游  一

	数据谷中学
	代静怡
	董正伟

	八中龙兴中学
	曹鸿杨
	付德鑫

二等奖（10名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	实验中学
	黄龄霜
	李小蓉

	实验中学
	尹委红
	黄  伦

	渝北中学
	王  红
	幸坤蓉

	南华中学
	赵成玉
	彭世柳

	南华中学
	汪白依
	彭世柳

	暨华中学
	唐  静
	陈莉蓉

	黄炎培中学
	江术兰
	王  词

	两江中学
	唐  希
	陈  尧

	悦港中学
	赵佳敏
	余  兴

	龙塔实验学校
	王  静
	唐际英

4、 初中体育与健康
一等奖（5名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	空港实验中学
	易主能
	范京峡

	渝北中学
	赵  毅
	董小莉

	南开两江中学
	汪莉娜
	王  雨

	实验中学
	李坤云
	白怀磊

	数据谷中学
	董诗阳
	王智博

二等奖（8名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	黄炎培中学
	向宇勤
	傅  亮

	数据谷中学
	李泽东
	刘豪铭

	龙塔实验学校
	陈官巧
	吴  勇

	重庆一中寄宿学校
	侯云天
	梁  凤

	松树桥中学
	陈思哲
	王国剑

	松树桥中学
	伍可心
	颜  芳

	重庆一中寄宿学校
	杨  鑫
	黄林彬

	重庆八中龙兴中学校
	刘静军
	丁闻豪

5、 小学综合实践活动
一等奖（6名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	中央公园小学
	邱志凯
	朱  焰

	龙溪小学
	周  婧
	吴小娟

	首地人和街小学
	涂诗颖
	赵凡凡

	汉渝路小学
	杨  影
	曹明燕

	龙山小学
	何  越
	胡  晓

	金港国际实验小学
	何宇潇
	王  静

二等奖（8名）

	参赛单位
	赛课教师
	指导教师

	新牌坊小学
	李  娟
	张翠艳

	空港新城人和街小学
	代  静
	陈  怡

	两江小学
	陈颖怡
	幸  兴

	回兴小学
	张元红
	王  琴

	兴隆中心小学
	何  惠
	张中兰

	举人坝小学
	周丽洪
	江小容

	两江人民小学
	罗  芳
	张  瑜

	天堡寨小学
	熊晓梅
	汪蜀江

	重庆市渝北区教育委员会             2024年9月26日印发

— 2 —
—  1  —